
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000166 Estado da Bahia - quarta-feira, 1 de março de 2023 Ano 5

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 04/2023.

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 001
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2222C82A4310CD757F1DAECC98EEE7E8



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000166 Estado da Bahia - quarta-feira, 1 de março de 2023 Ano 5

Contrato

 

Câmara Municipal de Anagé 
ANAGÉ - BAHIA 

 

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                     CNPJ- 01.017.317/0001-01  

(77) 3435-2572 

 
 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 016/2023 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

CONTRATO Nº006/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 004/2023 

 

 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ, com sede à Rua Fidelis 

Botelho, 255, centro, Anagé-Bahia, CNPJ nº 01.017.317/0001-01 neste 

ato representado por seu Presidente, ALTEMAR SILVEIRA NOGUEIRA, 

CONTRATADA: FATOR SISTEMAS & CONSULTORIA LTDA, pessoa jurídica, 

portador do CNPJ nº 08.00.823/0001-82, residente à Avenida Antônio 

Carlos Magalhães, 2501zv, Edifício Profissional Center Sala 1011, 

Brotas, Salvador-BA 

OBJETO: licenciamento Locação de sistema integrado de gestão execução 
orçamentária, financeira e contábil, recursos humanos e folha de 

pagamento, prestação de contas e transparência desta câmara municipal 

de Anagé. 

FUNDAMENTO LEGAL: lei de licitação nº 14.13/2023 na forma prevista no 

art. 75, vinculada ao processo administrativo nº 016/2023. 

PAGAMENTO: o valor total do presente contrato é de R$ 12.000,00 (doze 

mil reais). 

VIGÊNCIA: o presente contrato passa a vigorar de sua assinatura e terá 

o término em 31 de Dezembro de 2023 

 

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 002
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2222C82A4310CD757F1DAECC98EEE7E8



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000166 Estado da Bahia - quarta-feira, 1 de março de 2023 Ano 5

 

Câmara Municipal de Anagé 
ANAGÉ - BAHIA 

 

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                     CNPJ- 01.017.317/0001-01  

(77) 3435-2572 

 
 

Anagé-Bahia 28 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

__________________________________ 

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ 

ALTEMAR SILVEIRA NOGUEIRA 

PRESIDENTE 

 

 

___________________________________ 

FATOR SISTEMAS & CONSULTORIA LTDA,  

CNPJ nº 08.003.823/0001-82 

 

 

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 003
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2222C82A4310CD757F1DAECC98EEE7E8


		2023-03-01T09:52:51-0300




